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PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
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            PT.2370.5.2023         

 
 

ODPOWIEDŹ nr 1 NA PYTANIA 
 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 1 szt. 

samochodu pożarniczego do zabezpieczenia działań ratowniczo-gaśniczych dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wschowie” 

 

W odpowiedzi na pytania dotyczące treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych przekazuje następujące odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

„Czy istnieje możliwość wykreślenia z umowy „kar umownych”? 

 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

„Czy w przypadku zaistnienia siły wyższej i niedotrzymania terminu realizacji 

zamówienia istnieje możliwość wydłużenia realizacji zamówienia?” 

 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia i nie 

dopuszcza wydłużenia terminu realizacji zamówienia. 

 

 

 

 
Podpisano elektronicznie 
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